
敬具

以上

休業 　5月2日（金）～5月6日（火）

記

休業日　4月26日（土）～4月29日（火）

※4/30、5/1は営業日です。

 お手数ですが、各営業ご担当者様へのご連絡も重ねてお願い致します。

拝啓　貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

GW休業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご迷惑をお掛けし、誠に

申し訳ございませんが何卒ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

令和7年3月吉日

お客様各位 
長野県東筑摩郡山形村54-1

株式会社オーイケ

ゴールデンウィーク休業のお知らせ


